Komisje Rady Miejskiej w Aleksandrowie .6dzkim
— kadencja 2018-2023-

Komisja Oswiaty, Rodziny i Spraw Spolecznych

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Tomasz Dominowski

Ewa Gemza

Katarzyna Czechowicz

Irena Kajszczak

Maciej Marciszko

Konrad Masiarek

Adam Michas

Jolanta Oginska

Katarzyna Pastusiak — przewodniczgca

10) Roman Lemanski - wiceprzewodniczacy
Komisja ds. Samorzadu

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Ewa Gemza

Irena Kajszczak

Roman Lemanski

Maciej Marciszko

Konrad Masiarek

Bohdan Parysiewicz

Katarzyna Pastusiak

Pawet Stasiak - wiceprzewodniczacy
Piotr Marek Szewczyk

10) Kazimierz Tomczyk - przewodniczacy
11) Bartosz Zalega
Komisja Finansow, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Srodowiska

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Mieczystaw Dominowski

Katarzyna Czechowicz

Roman Karasiak - przewodniczacy
Roman Lemanski

Adam Michas - wiceprzewodniczacy
Jolanta Oginska

Bohdan Parysiewicz

Leszek Pierlejewski

Pawet Stasiak

10) Piotr Marek Szewczyk

11) Bartosz Zalega

12) Elzbieta Marzena Zientek
Komisja Rewizyjna

1)Mieczystaw Dominowski

2) Tomasz Dominowski - przewodniczgcy

3) Ewa Gemza - wiceprzewodniczaca
4) Katarzyna Czechowicz

5) Roman Karasiak

6) Leszek Pierlejewski

7) Kazimierz Tomczyk

Komisja Skarg, Wnioskow i Petycji

1) Mieczystaw Dominowski 6) Pawet Stasiak

2) Tomasz Dominowski 7) Elzbieta Marzena Zientek -wiceprzewodniczaca

3) Adam Michas
4) Katarzyna Pastusiak
5) Leszek Pierlejewski - przewodniczacy



